
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2019/32388 
 
Využívání služeb soukromých bezpečnostních služeb 
 

Žádost: 
ze dne 23. 2. 2019 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„a) Využívá Vaše organizace služeb soukromých bezpečnostních služeb (SBS)? 
b) Kolik hodin měsíčně tato služba pro Vaši organizaci odpracuje? 
c) Jaká je cena za hodinu této služby bez DPH? 
d) Využíváte i jiné služby SBS při zajištění bezpečnosti svých objektů? Které to jsou? 
e) Od 01.01.2018 došlo ke zvýšení minimálních mzdových tarifů, uvažujete, (nebo jste již 
realizovali) o navýšení ceny za služby SBS?“. 
 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 
 
Ad a): Úřad práce ČR využívá služeb soukromých bezpečnostních služeb. 
Ad b): Na generálním ředitelství Úřadu práce ČR tato služba měsíčně odpracuje 1917 hodin. 
Ad c): Na generálním ředitelství Úřadu práce ČR činí cena za hodinu této služby bez DPH 
83,95 Kč/ 101,58 Kč s DPH. 
Ad d): Ano. Kromě služeb společnosti Chráněná dílna, s.r.o., kterou využívá generální 
ředitelství Úřadu práce ČR, využívají krajské pobočky a kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR 
služby následujících společností: Blesk servis, s.r.o., BOSS, Henig Security, s.r.o., Shwarz, 
s.r.o., RMD alarmtechnik, Securitas, s.r.o., VKUS –Bustan, s.r.o. BONA Fides, ISS Facility, 
s.r.o., ASF-CZ, s.r.o., IPO, HOK Pula, s.r.o., BFB Falco, s.r.o., ESO Security , s.r.o., 
Agentura Pancéř, s.r.o., ARGUS s.r.o., Centrum služeb, s.r.o., SOMAX Security, Security 
Consultin, SAL, a.s., Praha.  
Ad e): V rámci VŘ musí každý dodavatel služby splňovat tuto podmínku. 
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky xxx.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 


